



Wein DES MONATS

Alovini
Al Volo
Aglanico del Vulture

ALOVINI

je Flasche | 0,75 l

10⁹⁹

€ 14,65 je l



11255



NEU!

Valdo
Rosé Brut
– Floral Edition

je Flasche | 0,75 l

7⁴⁹

€ 9,99 je l

11048



Tolle Frühjahrs- Angebote

Italienischer Hartkäse

– 1/8

je kg | ca. 4 kg

7⁶⁹



58308

Hähnchenbrustfilet

– natur
– TK

je 1 kg | 12 kg

4⁰⁸



Hähnchenbrustfilet

– gesalzen
– TK

je 1 kg | 12 kg

3⁹⁹



69361 / 69362

Beispielfoto

Il Nostro
Olio Extra Vergine
di Oliva

je Flasche | 1 l

5¹⁹



17824

Garnelen 6 / 8

– Freshwater
– ohne Kopf mit Schale
– IQF, TK

je Beutel | 1 kg

14⁷⁸



€ 19,71 je kg
ATG 750 g



Garnelen U5

– wie oben

je Beutel | 1 kg

16⁰⁸



€ 21,44 je kg
ATG 750 g



69480 / 69512

GVS Lebensmittelhandel

Der Spezialist für italienische und asiatische Gastronomie

APRIL 2018 | Angebote gültig vom 01.- 30.04.2018

Rinderfilet

- 3/4 frisch
- Deutschland

je kg | ca. 1,5 kg

23⁹⁹



32050

Beispielfoto

Rinderentrecote

- frisch, im Ganzen
- Irland

je kg | ca. 3 kg

19⁵⁹



32892

Beispielfoto

Hohe Rippe vom Rind

- am Stück

je kg | ca. 3 kg

7⁴⁹



32330

Beispielfoto

Rinderroulade

- aus der Oberschale
- 10 Stück à 180 g

je kg

12⁹⁹



32400

Beispielfoto

Putenschnitzel

- aus der Oberschale
- 10 Stück à 180 g

je kg

8⁷⁹



31492

Beispielfoto

Putenbrust

- frisch

je kg | ca. 3 kg

6⁴⁸



34200

Beispielfoto

Schweineschnitzel

- 10 Stück à 160 g

je kg

6⁰⁹



Schweinelachse

- frisch
- ohne Kette
- im Ganzen

je kg | ca. 3,5 kg

4¹⁹



31470 / 31250

Beispielfotos

Schweinehals

- ohne Knochen
- im Ganzen
- vakuumiert

je kg | ca. 2,5 kg

4⁰⁹



31310

Beispielfoto

Schweineoberschale

- ohne Deckel
- im Ganzen
- parriert

je kg | ca. 2 kg

4⁹⁹



Schweinefilet

- mit Kette

je kg | ca. 500 g

7⁴⁹



31460 / 31100

Beispielfotos



Divella
Cannerozzetti No. 24



je kg | 5 kg
1.19

Divella
Spaghetti No. 24



Divella
Elicoidali No. 22



Divella
Penne Ziti Rigate No. 27



25523 / 25522 / 25520 / 25521

Ponti
Weissweinessig /
Rotweinessig

je Flasche | 1 l
1.19



20725 / 20728

Bongustello
Gnocchi di patate

je Beutel | 500 g
0.89

€ 1,78 je kg



26803

Nonna Lisa
Lasagne all' uovo

je Packung | 500 g
2.19

€ 4,38 je kg



25070

Il Nostro
Crema all Aceto Balsamico
di Modena

je Flasche | 500 ml
3.99

€ 7,98 je l



20373

Bongustello
Polpa di Pomodoro
– Bag in Box

je Karton | 10 kg
6.99

€ 0,70 je kg



20800

La Fiorellina
Schältomaten

je Dose | 2650 ml
1.79

€ 1,19 je kg
ATG 1500 g



20901

**Yoga
Aprikosen-Nektar**

je Flasche | 500 ml

0,49

€ 2,45 je l



16990

**Yoga
Pfirsich-Nektar**


16991

**Yoga
Birnen-Nektar**


16992

**Yoga
Erdbeer-Nektar**


16993



je Kasten | 12 x 1 l

7,49

+Pfand

€ 0,62 je l

16169

16176




S. PELLEGRINO

**San Pellegrino
Acqua Panna**

– still

**San Pellegrino
Mineralwasser**

je Kasten | 16 x 0,75 l

9,49

+Pfand

€ 0,79 je l

16186

16185



Alle S. PELLEGRINO-Preise gelten
nur bei Abholung im SB-Markt!

**San Pellegrino
Sanbittèr**

je Flasche | 6 x 9,8 cl

0,35

€ 3,57 je l

16190



je Kasten | 24 x 0,25 l

8,49

€ 1,42 je l

16170

16172



je Kasten | 20 x 0,5 l

8,49

+Pfand

€ 0,85 je l

16184

16174



Lee Kum Kee Sesam-Öl

– blended



je Kanister | 1,89 l

11.88

€ 6,29 je l

70705

Lee Kum Kee Soja Sauce

– dunkel



je Kanister | 8 l

10.98

€ 1,37 je l

70733

Lee Kum Kee Soja Sauce

– hell



je Kanister | 8 l

9.88

€ 1,24 je l

70734

Oysterbrand Fischsauce

– Thailand



je Kanister | 4,5 l

8.48

€ 1,88 je l

70652

Lee Kum Kee Panda Oyster Sauce

– Hongkong



je Dose | 2.268 g

6.28

€ 2,77 je kg

70520

Lee Kum Kee Hoi Sin Sauce

– China



je Dose | 2.268 g

5.49

€ 2,42 je kg

70702

Silver Yaki Sushi Nori Seetang

– halbes Blatt, Hangiri
– geröstet



je Packung | 125 g

8.98

€ 71,84 je kg

70896

Thai Dancer Rice Flakes



je Packung | 200 g

0.88

€ 4,40 je kg

Tofu

– vakuum verpackt



je Packung | 400 g

0.99

€ 2,48 je kg

25783 / 52585

Garnelen 16 / 20

– geschält
– IQF, TK

10.49

€ 13,99 je kg, ATG 750 g

Vannamei Garnelen 26 / 30

– geschält
– IQF, TK

9.09

€ 12,12 je kg, ATG 750 g

69403 / 69501



Beispielfoto

Erdbeeren

- 25 / 35 mm
- TK

je Beutel | 2,5 kg

8.39

€ 3,36 je kg



69515

Beispielfoto

Himbeeren

- TK

je Beutel | 2,5 kg

8.19

€ 3,28 je kg



69516

Beispielfoto

Mangowürfel

- TK

je Beutel | 2,5 kg

8.99

€ 3,60 je kg



62021

Beispielfoto

Edamame

- TK

je Packung | 500 g

1.68

€ 3,36 je kg



68699

Beispielfoto

Maiskörner

- TK

je kg | 2,5 kg

1.38

68720

Beispielfoto

Dira**Ananas-Stücke**

- TK

je Beutel | 1 kg

3.49

69557

Beispielfoto

Knoblauch Zehen

- geschält
- TK

je Packung | 1 kg

2.89

69372

Beispielfoto

Spargel

- grün
- TK

je Beutel | 1 kg

5.19

69176

Beispielfoto

Spargel

- weiss
- 16 - 22 mm
- TK

je Beutel | 1 kg

5.69

69143

Beispielfoto

Brechbohnen

- 2 – 4 cm
- TK

je kg | 2,5 kg

1.09



68718

Beispielfoto

Erbsen

- fein
- TK

je kg | 2,5 kg

1.29



68702

Beispielfoto

Broccoliröschen

- 40 – 60 mm
- IQF, TK

je kg | 2,5 kg

1.39



68701

Beispielfoto

Blattspinat

- Miniportionen
- TK

je kg | 2,5 kg

0.99



68709

Beispielfoto

Kaisergemüse

- TK

je kg | 2,5 kg

1.09



68705

Beispielfoto

Blumenkohlrischen

- 30 / 60 mm
- TK

je kg | 2,5 kg

0.99



68710

Beispielfoto

Chinagemüse

- TK

je kg | 2,5 kg

1.48



68719

Beispielfoto

Gemüsemischung

- Erbsen & Karotten
- TK

je kg | 2,5 kg

0.99



68714

Beispielfoto

Paprika Streifen

- rot / grün
- TK

je kg | 2,5 kg

1.49



68716

Beispielfoto



Cantina Reale Cabernet

je Flasche | 1,5 l

3.02

€ 2,01 je l

je Flasche | 0,75 l

1.96

€ 2,61 je l



11306 / 11305

Cantina Reale Montepulciano d' Abruzzo

je Flasche | 1,5 l

3.19

€ 2,13 je l

je Flasche | 0,75 l

2.19

€ 2,92 je l



10087 / 29046

Cantina Reale Valpolicella DOC

je Flasche | 1,5 l

7.19

€ 4,79 je l

je Flasche | 0,75 l

3.79

€ 5,05 je l



46803 / 11529

Cantina Reale Sangiovese di Romagna Riserva

je Flasche | 1,5 l

3.79

€ 2,53 je l

je Flasche | 0,75 l

2.69

€ 3,59 je l



99740 / 99739

Cantina Reale Chianti DOC

je Flasche | 1,5 l

4.57

€ 3,05 je l

je Flasche | 0,75 l

2.89

€ 3,85 je l



11503 / 11502

Cantina Reale Primitivo

je Flasche | 1,5 l

3.89

€ 2,59 je l

je Flasche | 0,75 l

2.29

€ 3,05 je l



70261 / 70256

Cantina Reale Bardolino DOC

je Flasche | 1,5 l

3.71

€ 2,47 je l

je Flasche | 0,75 l

2.11

€ 2,81 je l



11319 / 11541



Cantina Reale Pinot Grigio

je Flasche | 1,5 l

3.99

€ 2,66 je l

je Flasche | 0,75 l

2.49

€ 3,32 je l



11316 / 11284

Cantina Reale Soave DOC

je Flasche | 1,5 l

3.99

€ 2,66 je l

je Flasche | 0,75 l

2.09

€ 2,79 je l



11539 / 11535

Cantina Reale Rosato

je Flasche | 1,5 l

3.09

€ 2,06 je l

je Flasche | 0,75 l

2.29

€ 3,05 je l



11318 / 11532

Cantina Reale Merlot

je Flasche | 1,5 l

3.19

€ 2,13 je l

je Flasche | 0,75 l

1.97

€ 2,63 je l



11304 / 11303

Cantina Reale Nero d'Avola

je Flasche | 1,5 l

3.39

€ 2,26 je l

je Flasche | 0,75 l

2.11

€ 2,81 je l



11749 / 11748

Cantina Reale Chardonnay

je Flasche | 1,5 l

3.69

€ 2,46 je l

je Flasche | 0,75 l

2.19

€ 2,92 je l



11315 / 11285

PapStar Pappbecher mit Henkel

– 0,2 l
– 80 Stück

je Packung
5.09



8181

PapStar Hamburger Verpackung

– 12 x 12 x 7,5 cm
– 100 Stück

je Packung
6.19



40078

PapStar Menüteller

– 3-geteilt
– 50 Stück mit Deckel

je Packung | 50 Stk.
18.99



8899

PapStar Tragetaschen Hemdchen

– 500 Stück

je Packung
9.69



8989

PapStar Pappteller

– 11 x 17,5 cm
– 250 Stück

je Packung
5.19



8974

PapStar Pappteller

– 13 x 20 cm
– 250 Stück

je Packung
6.39



8973

Alu-Salatteller

– klein
– 100 Stück
– 430770/C

je Packung
7.49



13655

Alu-Salatteller

– groß
– 100 Stück
– 431450/C

je Packung
12.99



13657

Alu-Deckel

– 100 Stück
– 431450/C

je Packung
6.79



Alu-Deckel

– 100 Stück
– 430770/C

je Packung
3.59



13658 / 13656

Eisbecher

- Dekor Früchte
- 100 ml
- 200 Stück

je Packung
12.09



30112

Eisbecher

- Dekor Früchte
- 125 ml
- 200 Stück

je Packung
11.49



30121

Eisbecher

- Dekor Früchte
- 150 ml
- 200 Stück

je Packung
12.59



30113

Eisbecher

- Dekor Früchte
- 250 ml
- 200 Stück

je Packung
17.99



30114

Eisbecher

- Dekor Früchte
- 500 ml
- 50 Stück

je Packung
5.09



30120

Eispapier

- Dekor Surfer
- 50 cm breit
- 9,8 kg

je kg
5.99



Prägeservietten

- 17 cm
- 2000 Stück

je Packung
4.49



13477 / 6756

Kreis

Klappschale

- 1000 ml
- 125 Stück

je Packung
28.99



Kreis

Klappschale

- 275 / 300 ccm / klar
- 75 Stück

je Packung
8.99



13510 / 13485

Kreis

Klappschale

- OPS 450 ml
- 125 Stück

je Packung
18.99



13483

Kreis

Universalschale

- 750 ml
- 50 Stück

je Packung
9.59



13521

**Dreidoppel
Eisflip Haselnuss**

je Flasche | 1 kg
5⁹⁹



21051

**Dreidoppel
Eisflip Kiwi**



21081

**Dreidoppel
Eisflip Karamell**



21083

**Dreidoppel
Eisflip Himbeer**

je Flasche | 1 kg
5⁹⁹



21087

**Dreidoppel
Eisflip Erdbeer**



21090

**Dreidoppel
Eisflip Mohren**



21052

**Dreidoppel
Eisflip Banane**

je Flasche | 1 kg
6²⁹



21093

**Dreidoppel
Eisflip Vanille**



21091

**Dreidoppel
Eisflip Waldbeere**



47137

**Dreidoppel
Eisflip Praline**



je Flasche | 1 kg
6²⁹

€ 6,99 je kg



47135



**Schwartau
Schoko Sauce**

**Schwartau
Erdbeer Sauce**

**Schwartau
Himbeer Sauce**

**Schwartau
Eis-Wunder**

je Flasche | 2 kg

11,99

€ 6,00 je kg



21774 / 21776 / 21773

je Flasche | 1 kg

11,59



27506

**Otto
Cono Grande Eishörnchen**

- Nr. 12
- ohne Rand
- 400 Stück

**Otto
Süsse Eishörnchen**

- Nr. 3
- ohne Rand
- 500 Stück

**Cuisine Noblesse
Hohlhippen**

- 200 Stück



je Karton

23,99

je Karton

22,99

je Packung

7,99



14068

14069

**Otto
Halbsüsse Eishörnchen**

- Nr. 8
- 800 Stück

**Otto
Süsse Eishörnchen**

- Nr. 5
- Doppelrand
- 700 Stück

**Cuisine Noblesse
Eiswaffeln**

- 500 Stück

je Karton

17,99

je Karton

13,99

je Packung

7,29



**Cuisine Noblesse
Fächerwaffeln**

- 200 Stück

14071

14075

14700 / 14775 / 14844

je Packung

5,69

PapStar Küchentuch

– 2 Rollen à 51 Blatt



je Packung

0,99

6705

Antikal Kalkreiniger

je Flasche | 750 ml

2,99

€ 3,99 je l



3737

Ajax Allzweckreiniger

je Kanister | 10 l

13,99

€ 1,40 je l



3759

Lux Geschirrspülmittel

je Kanister | 10 l

15,49

€ 1,55 je l



80866

Finish Klarspüler

je Kanister | 9 l

22,99

€ 2,55 je l



72934

Italsilva Fettlöser Marselle

– Sprühflasche

je Flasche | 750 ml

2,89

€ 3,85 je l



72941

Silva Vollwaschmittel Energy Boy

je Packung | 3,06 kg

4,69

€ 1,53 je kg



3095

Vileda Glitzi Topfreiniger

– 3 Stück

je Packung

1,09

Vileda Schwammtuch

– 5 Stück

je Packung

1,39

6169 / 6523



GVS Geschirrspülmittel

je Kanister | 10 l

8,79

€ 0,88 je l



4119

Becher Edelstahl Pflege

– Sprühflasche

je Flasche | 1 l

12.49

Becher Sahne und Eis- maschinenreiniger

je Flasche | 2 l

11.79

€ 5,90 je l

4818 / 4826



Becher Gläserreiniger

– mit Handschutz

je Flasche | 1 l

7.09

4739



Becher Fettlöser

– Konzentrat

je Kanister | 5 l

15.99

€ 3,20 je l

4811



Candeggina Bleichlauge

je Flasche | 1 l

0.69

4837



Becher Grill Rein

– Flasche mit Pinsel

je Flasche | 1 l

6.29

4815



Becher Abfluss Rein

je Flasche | 1 kg

5.59

4770



GVS Allzweckreiniger

– mit Salmiak

je Kanister | 10 l

11.99

€ 1,20 je l

4118



Spuma di Sciampagna Weichspüler

je Flasche | 1,56 l

2.79

€ 1,79 je l

Spuma di Sciampagna Puro

– für Wolle und Feines

je Flasche | 1 l

2.99

3092 / 3093



Dan Klorix

je Kanister | 5 l

7.89

€ 1,58 je l

73753





Coca Cola / Coca Cola light / Fanta Orange / Mezzo Mix / Sprite

je Kasten | 12 x 1 l

8.99
+ Pfand

€ 0,75 je l



16917 / 16912 / 16918 / 16919 / 16922

Warsteiner
Premium Pils

je Kasten | 20 x 0,5 l

10.59
+ Pfand

€ 1,06 je l



12055

Zirndorfer
Landbier hell

je Kasten | 20 x 0,5 l

8.97
+ Pfand

€ 0,90 je l



90294

Zirndorfer
Kellerbier

je Kasten | 20 x 0,5 l

9.47
+ Pfand

€ 0,95 je l



90296

Moretti
Birra

je Kasten | 24 x 0,33 l

18.63
+ Pfand

€ 2,35 je l



12100

Becks
Pils

je Kasten | 20 x 0,5 l

11.99
+ Pfand

€ 1,20 je l



je Kasten | 24 x 0,33 l

11.99
+ Pfand

€ 1,51 je l

12033 / 12044

GVS Lebensmittelhandel GmbH & Co
Handelsgesellschaft KGSB-Markt Nürnberg
Lehrberger Straße 12 | 90431 Nürnberg

Öffnungszeiten

Mo - Fr 8:00 bis 18:30 Uhr

Sa 8:00 bis 15:30 Uhr

Kontakt

0911-318 94 61

servicecenter@gvsgroup.de

SB-Markt Weiden

Nikolaus-Otto-Straße 6 | 92637 Weiden i.d. Opf.

Öffnungszeiten

Mo - Fr 9:00 bis 18:00 Uhr

Sa 9:00 bis 15:00 Uhr

Kontakt

0961-2 39 92

servicecenter@gvsgroup.de